

SVEND HANSEN & SØN A/S

Bødøvej 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Mette Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND HANSEN & SØN A/S
Bødøvej 6
8700 Horsens

Telefonnummer: 75623533

CVR-nr: 26636906

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive maskin- og værktøjsfabrik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning og dermed indtjening i det forløbne år har været nogenlunde tilfredsstillende. Udsigterne for 2019 forventes vanskelige idet det stadig er et svært marked.

Årets overskud må betegnes som nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.018.837	1.359.881
Personaleomkostninger	1	-954.385	-1.170.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.755	-102.375
Resultat af ordinær primær drift		22.697	87.185
Øvrige finansielle omkostninger		-6.065	-14.491
Ordinært resultat før skat		16.632	72.694
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		16.632	72.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.632	72.694
I alt		16.632	72.694

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		227.969	322.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.030	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	276.999	322.844
Anlægsaktiver i alt		276.999	322.844
Råvarer og hjælpematerialer		108.925	135.390
Varer under fremstilling		33.307	31.749
Varebeholdninger i alt		142.232	167.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.866	323.125
Udskudte skatteaktiver		279.304	279.304
Andre tilgodehavender			0
Periodeafgrænsningsposter		50.770	36.431
Tilgodehavender i alt		575.940	638.860
Likvide beholdninger		224.160	59.508
Omsætningsaktiver i alt		942.332	865.507
Aktiver i alt		1.219.331	1.188.351

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.329.716	5.329.716
Overført resultat		-4.798.002	-4.814.634
Egenkapital i alt		531.714	515.082
Leasingforpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.523	217.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.094	456.170
Leasingforpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		687.617	673.269
Gældsforpligtelser i alt		687.617	673.269
Passiver i alt		1.219.331	1.188.351

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.329.716	-4.814.634	515.082
Årets resultat		16.632	16.632
Egenkapital, ultimo	5.329.716	-4.798.002	531.714

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	787104	984098
Regulering beregnede feriepenge funktionærer	14400	0
Regulering feriepenge tidligere år	0	2025
Pensionsordninger	96299	121068
Skattefri kørselsgodtgørelse	3444	8179
Personaleudgifter iøvrigt	2872	7098
Lønrefusioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	50266	47853
	954385	1170321

Det gennemsnitlige antal beskæftigede har udgjort 2,2.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	579476	3984353	325522
Tilgang	0	0	51910
Afgang	0	-56000	0
Kostpris ultimo	579476	3928353	377432
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-579476	-3661509	-325522
Årets afskrivning	0	-94875	-2880
Tilbageførsel ved afgang	0	56000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-579476	-3700384	-328402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	227969	49030
Heraf leasede aktiver	0	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en årlig leje på cirka kr. 275.000. Kontrakten er uopsigelig indtil 2022. I 2019 reduceres lejemål med dertil lejenedsættelse.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er virksomhedspant på kr. 1.000.000 for alt mellemværende med Sydbank.

Morten Vilmund Hansen Holding ApS, Mette Vilmund Hansen og Kim Due Jacobsen Holding ApS, Morten Vilmund Hansen, Mette Vilmund Hansen og Kim Due Jacobsen kautionerer solidarisk for alt mellemværende med Sydbank.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Vilmund Hansen Holding ApS, Fælledvej 18, Horsens.

Mette Vilmund Hansen og Kim Due Jacobsen Holding ApS, Solvangsalle 21, Horsens.